3BIT

AopaTok 4

no Mopagky cknagaHHA 610 4)KeTHOT 3BITHOCTI po3nopsigHMKamu Ta
ofepxysayamyt 610pKETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI thoHAamu
3ara/ibHoO60B'A3KOBOr0 e PXXaBHOr0 CoLianbHOro i NeHciliHoro

cTpaxyBaHHsA (NyHKT | po3giny Il)

Nnpo HaAXOOXXEHHSA | BUKOPUCTAHHSA IHWKUX HaAXo4XeHb cneuianbHoro doHay (dopma Ne 4-3m)
3a AeB'ATb MicAuiB 2021 poky

YcTaHoBa
TepuTtopis

Biggain ocsiT YepBOHOrpaacbKoi MicbKoi pagu J1bBiBCbKOT 061acTi

Oprani3aliiHo-npaBoBa opma rocnogaptoBaHHa 420 OpraH MicLLeBOro caMoBpsafyBaHHS
Kop Ta HasBa BifoMuoi knacudikaLii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHA LepXXaBHOr0 6IOAXKeTy

Koz Ta Hawa nporpamHoi knacudgikalii BUAaTKiB Ta KpeLUTYBaHHS LepXXaBHOr0 GLOMKETY
Kop Ta Ha3Ba TMNOBOI BiAOMYOT Knacudikayii BWAATKIB Ta KpeguTyBaHHA MiCLeBUX BIO4KeTIB

monogi (Biadin ocsitu YepBOHOrpaAcbKoT MicbKoT paaw)

Kog Ta Hawa nporpaMHoT Knacuikayii BUAaTKiB Ta KpeguTyBaHHA MicLeBnx 6104xeTiB (Ko4 Ta HasBa
I Mnonoi nporpamHoi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeANTYBaHHA MicLieBUX 6104KeTiB/TumMyacosol
Knacudikalii BUAaTKiB Ta KpeAnTyBaHHA ANns GI0AXeTiB MiCLLEBOro caMOBPAAYBaHHS, AKi He

3aCTOCOBYIOTb MPOrpamHO-LiNboOBOro MeTogy)™
llepiognyHiCTb MicsiuHa, KBapTa/ibHa (MPOMiXHA), piyHa

MokasHuKun

|
Bupatku Ta HafaHHA KpeauTiB - ycboro
y TOMY uuncni:
MoTouHi BUAATKM

OnnaTa npayi i HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnaty
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

powwoBe 3a6e3neyeHHs BilicbkOBOCNYX60BLiB

Cyapaiscbka BUHaropoga
HapaxyBaHHs Ha onuaTy npaui
BukopcTaHHA ToBapiB i nocnyr

MpegmeTn. MmaTepianu, obnafHaHHA Ta iHBeHTap

MeavkaMeHTu Ta nepes 'A3yBaibHi MaTepiann

MpoAyKT Y XapyuyBaHHsA

KEKB
Talabo
KKK

2000

2100
2110
2111

2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230

Kog

pagka

010
020

030
040
050
060
070
080
090
100
110
120

3aTBepKEHO
3aTBepKeHo Ha . o
I Ha 3BiTHMIA
3BiTHWMIA pik . -
P nepiog (pik) 1
4 5
350000,00 350000,00

M. YepBoHOrpag

06 OpraH 3 NUTaHb OCBITU i HAaYKN.

0617321 bypiBHWLTBO OCBITHIX YCTaHOB Ta 3aknajis

BosnceuHcbka 3W -1l cTyneHis

3annWoK Ha NoYaTok
3BITHOTO POKY

Hagiliwno kowTis

y Tomy Mepepa-xoBaHo R B
3a 3BITHMU nepioj

yueni Ha 3aULOK i
paxyHKax (piK)
ycboro 5
yCTaHOBax
6aHKiB
6 7 8 9

- - 172860,60

3a €Proy
3a KOATYY
3a KOMner

Kopgm
02144482
4611800000
420

Kacosi 3a 3BiTHWi1 nepiog (pik)

yCboro

10
172860,60

y TOMy yucni
nepepa-xoBaHi 3
paxyHkis B
yCTaHOBax
6aHKiB

n

3annwok Ha KiHeub
3BiTHOTO nepiogy (PoKy)

yCboro

12

yTomMy
yucni Ha

paxyHkax B

ycTaHoBax
6aHkiB

13



OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHNUX)
BuaaTku Ha BifpAAMKEHHSA
BupaTku Ta 3axo4un cnewianbHOro npu3Ha4yeHHs
OnnaTa KOMyHanbHUX NOCAYr Ta eHeproHociis

Onnata TennonoctayaHHs

Onnarta BOJONOCTa4aHHA i BOAOBIABEAEHHS

Onnata enekTpoeHeprii

Onnata NPMPOAHOTO rasy

Onnata iHWWX eHeproHociis

Onnate eHeprocepsicy
Jlocnio>keHHs i po3po6ku, oKpeMi 3ax0om no peanisaLii fep>KaBHuxX
(perioHanbHKX) nporpam
JocnigxeHHs i po3pobKu, OKpeMi 3aXofu Po3BUTKY MO peanisallii fepxaBHUX
(perioHanbHNX) nporpam
Okpemi 3axoau No peanisauii Aep>xaBHUX (PerioHanbHKX) Nporpam, He BifHeCeHi
[0 3aXO0/}iB PO3BUTKY

O6cnyrosyBaHHs 6oprosux 30608'a3aHb

O6cnyroByBaHHs BHYTPIiLWHIX 60prosux 30608'a3aHb

O6cnyroByBaHHSA 30BHIiLLHIX 60proBux 30608'A3aHb

MoTo4Hi TpaHCcthepTmn

Cybenaii Ta noTOoYHi TpaHcepTyn nignpuemcTBam

(ycTaHosam, opraHisatiam)

MoTouHi TpaHcepTyn opraHam flep><aBHOro ynpasBiHHA iHWWX PiBHIB

MoTouHi TpaHchepTN ypAAOM IHO3EMHUX fiep>KaB Ta MidXXHapogHUM
opraHisayiam
CouianbHe 3a6e3nevyeHHs

Bunnata neHciii i gonomoru

CTuneHgii

IHLWi BANNATW HaceneHHo

IHWi NOTOYHI BMUAATKM

KanitanbHi BupgaTku

MpuabaHHA OCHOBHOrO KaniTany

MpupabaHHsa obnagHaHHA i npegMeTiB JOBroCTPOKOBOrO KOPUCTYBAHHA
KaniTanbHe 6yaiBHuyTBO (NpnabaHHs)
KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (NPUAGaHHS:) XWUTNa
KaniTanbHe 6yAiBHALTBO (NpUAGaHHS) iHLWKMX 06’eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHuii peMOHT XXMTNOBOTO (hoHAY (MPUMILLEHb)
KanitanbHuiA peMOHT iHLINX 06’€KTiB
PekoHCTpyKUis TapecTaspayis
PeKOHCTPYKLf XWUTNOBOro hoHAY (NMpUMiLLeHb)
PeKOHCTPYKLif Ta pecTaspayif iHLWKNX 06€KTiB

2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276
2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600
2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800

3000
3100

3710
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142

130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230

240

250

260
270
280
290
300

310

320

330
340
350
360
370"
380
390
400

410
420
430
440
450
460
470
480
490

350000,00
350000,00

350000,00

350000,00

350000,00
350000,00

350000,00

350000,00

172860,60
172860,60

172860,60

172860,60

172860,60
172860,60

172860,60

172860,60



PecTaspallifi NaM’ATOK KynbTypw, icTopii Ta apXiTekTypn
CTBOpEHHA Jep>KaBHUX 3anacis i pesepsis
MpuabaHHs 3emui | HemaTepiaubHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHcthepTu nignpuemcTBam (ycTaHOBaM, opraHisayiam)
KaniTaubHi TpaHcepTu opraHam [1ep><aBHOroynpasniHHA iHWMnX
piBHiB
KaniTaubHi TpaHchepTuypajam iHO3eMHUM [ep>Kas Ta
Mi>XHapoAHUM opraHisalism
KaniTanbHi TpaHcdhepTu HaceneHHo

BHYTpilWHI KpeANTYyBaHHA
HapaHHs BHYTPILLHIX KpeanTiB
HagaHHs KpeauTiB OpraHam iepXXaBHOr0 yNpaBAiHHS iHWWWX PiBHIB
HapaHHs KpeauTiB NifnpremMcTBam, yCTaHOBaM, OpraHisauiam
HagaHHs iHWMX BHYTPILLHIX KpeanTis

30BHILLHE KpeAUTYBaHHA

HaOaHHs 30BHILLHIX KpeauTiB
IHLWi BUAATKW
| 3aroBHIOETBCS PO3MOPAAHNKAMM GIOKETHUX KOLLITIB.

HavanbHuK
onoBHUiA Byxrantep

“ 12 " XKOBTHA 2021 p.

[lo 3anpoBafpKeHHs NPOrpaMHO-LiiNbOBOro MeTofy CKNaflaHHA Ta BUKOHaHHS MicLieBuX GropKeTis

3150
3160
3200

3210

3220

3230
3240
4100
4110
4111
a1
n13
4200
4210
5000

500
510
520
530
540

550

560

570
580
590
600
610
620
630
640
650

/

350000,00

K

Irop FTOMOHKO
(iHiLjanm i npissuLLE)
Mapia IPYLLEBCbKA
(iHiujanw i npisBuLLe)

peosi'KOf Ta/HasBa TuMyuacoBoi kKnacueikaii BunaTkiBTa KpefguTyBaHHS MicLeBUX GlOKeTiB
N



